

		За год, закончившийся 31 декабря	
	Прим.	2013	2012
Операционная деятельность			
Прибыль/ (убыток) до налогообложения		826	(1 525)
<i>Корректировка для сопоставления прибыли с чистыми потоками денежных средств, полученных от операционной деятельности:</i>			
Амортизация основных средств		1	18
(Восстановление убытка)/убыток от обесценения долгосрочных активов по строительству	11	(665)	665
Переоценка инвестиционной недвижимости		2	-
Прибыль от реализации активов, предназначенных для продажи	11	-	(56)
Списание расходов, не давших положительного экономического результата	11	(2)	281
Изменение резерва по сомнительной дебиторской задолженности	11	(210)	235
Списание дебиторской задолженности	11	1	119
Финансовые доходы	9	(196)	(244)
Финансовые расходы	10	2	15
Изменение резерва под снижение стоимости квартир и офисов		(90)	73
Изменение оценочных обязательств		(82)	291
<i>Изменения оборотного капитала:</i>			
Изменение запасов		4 365	374
Изменение торговой и прочей дебиторской задолженности		(62)	754
Изменение торговой и прочей кредиторской задолженности		(3 515)	(820)
Движение денежных средств от операционной деятельности		375	180
Проценты уплаченные		(352)	(408)
Чистое движение денежных средств, полученных от операционной деятельности		23	(228)
Инвестиционная деятельность			
Выплаты по приобретению основных средств		(11)	(16)
Вложения в долгосрочные активы по строительству		(27)	-
Приобретение нематериальных активов		(1)	-
Займы выданные		(4)	-
Поступления от выбытия активов, предназначенных для продажи		-	80
Движение денежных средств от инвестиционной деятельности		(43)	64
Финансовая деятельность			
Поступления от кредитов и займов		-	2 024
Погашение кредитов и займов		(95)	(2 200)

Поступления от кредитов и займов связанных сторон	-	340
Погашение кредитов и займов связанных сторон	-	(220)
Движение денежных средств от финансовой деятельности	(95)	(56)
Чистое уменьшение денежных средств и их эквивалентов	(115)	(220)
Денежные средства и их эквиваленты на начало отчетного периода	627	847
Денежные средства и их эквиваленты на конец отчетного периода	512	627